
Międzybórz, 05-05-2022 

 

 

Postępowanie: GKiRG 271.2.1a.2022 Budowa Przedszkola Publicznego 

„BAJKA” przy Szkole Podstawowej im. Jerzego Badury w Międzyborzu 

wykonana w formule zaprojektuj i wybuduj 

 

PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 

ORAZ WNIESIENIA WADIUM 

 

 

Zawiadomienie 

 

Zamawiający – Miasto Gmina Międzybórz ul. Kolejowa 13 56-513 Międzybórz, na podstawie 

art. 284 ust. 3 ustawy z dnia z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) zawiadamia 

o przedłużeniu terminu składania i otwarcia ofert oraz wniesienia wadium w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego GKiRG 271.2.1a.2022  pn. „Postępowanie: GKiRG 

271.2.1a.2022 Budowa Przedszkola Publicznego „BAJKA” przy Szkole Podstawowej im. 

Jerzego Badury w Międzyborzu wykonana w formule zaprojektuj i wybuduj 

 
Uzasadnienie 

 

Zamawiający w ogłoszeniu o zamówieniu oraz Specyfikacji Warunków Zamówienia wskazał 

termin złożenia ofert oraz wniesienia wadium do dnia 06.05.2022 r. do godz. 10 :00, 

jednocześnie ustalając termin otwarcia ofert na ten sam dzień na godz. 11:00. 

Zamawiający postanawia, co następuje: 

 

Nowy termin składania ofert ustala się do dnia: 11.05.2022 r., do godz. 10:00. 

Nowy termin wniesienia wadium ustala się do dnia: 11.05.2022 r., do godz. 10:00 Wadium 

musi obejmować okres związania z ofertą, tj. 30 dni od upływu terminu składania ofert. 

Nowy termin otwarcia ofert ustala się na dzień: 11.05.2022 r., godz. 11:00. 


